[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

           № 29-1                   РЕШЕНИЕ

       08 октябрь 2012 й.

               08 октября  2012 г.
Об определении перечня должностных лиц, имеющих право осуществлять   муниципальный контроль
Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Определить следующий перечень должностных лиц, имеющих право осуществлять  муниципальных муниципальный контроль:

1. Агадуллин В.Г.- глава сельского поселения Алгинский сельсовет;

2. Хабибрахманов А.Ф.- депутат Совета сельского поселения Алгинский сельсовет, избирательный округ № 4;

3. Хасанов А.А.- депутат Совета сельского поселения Алгинский сельсовет, избирательный округ №1;

4. Кузнецова О.А.- депутат Совета сельского поселения Алгинский сельсовет, избирательный округ № 8;

5. Талхин А.Р.- специалист 1 категории администрации сельского поселения Алгинский сельсовет.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

                 Глава сельского поселения

В.Г.Агадуллин